

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 111283

Počet stran : 2

IČO dodavatele: 25307487
 DIČ dodavatele: CZ25307487
 Adresa :
 VOITH TURBO s.r.o.
 Hviezdoslavova 1a
 627 00 Brno
 zapsáno v OR - KS Brno, odd. C, vložka 24324
 Firma je registr.u spol. Eko-kom pod EK-F00027199
 E-mail: info@voith.cz

Odběratelská objednávka: 1106271028
 Datum objednávky: 10.01.2011

IČO odběratele: 31701914
 DIČ odběratele: SK2020488206

Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

Evidenční číslo:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
 31. JAN. 2011
 GR
 RE
 RRD

Banka: COMMERZBANK AG, pobočka Praha -
 Bankovní spojení: 50002039/6200
 Specif. symbol: Konst. symbol: 0008

Datum zdanitel. plnění: 26.01.2011
 Datum vystavení faktury: 26.01.2011

IČO koneč. odběratele: 31701914
 DIČ koneč. odběratele: SK2020488206

Datum splatnosti: 09.02.2011
 Datum odeslání faktury: 26.01.2011

Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

Způsob úhrady: **Převodní příkaz**

K úhradě: 188 195,00 Kč

Způsob dopravy:
 Místo určení:

Naše objednávka:
 Datum objednávky:
 Středisko: ARA Zakázka: Činnost:

Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
Fakturuje Vám za opravu a seřízení automatické převodovky Voith D864.3 s ev.č. 827 481 na voze 3504 následující:			
Použité náhradní díly:			
151.00399310 Torzní tlumič - sada "KIT"	1, ks	19 300,00	19 300,00 Kč
190.00294110 Gufero (nahr. 90.151310)	1, ks	954,00	954,00 Kč
56.148714 Příruba	1, ks	19 681,00	19 681,00 Kč
01.030758 "O" Kroužek	1, ks	110,00	110,00 Kč
91.359910 Šroub M10x50	3, ks	31,00	93,00 Kč
50.719310 Dist. podl. 0.2mm	1, ks	90,00	90,00 Kč
68.089012T Měničová skupina	1, ks	13 195,00	13 195,00 Kč
59.333412 Těleso filtru	1, ks	10 875,00	10 875,00 Kč
150.00411510 Lamela vnitřní (nahr.68.300114)	12, ks	1 781,00	21 372,00 Kč
58.445522 Unašeč	1, ks	24 416,00	24 416,00 Kč
58.440530 Nosič lamel	1, ks	24 866,00	24 866,00 Kč
64.154710 Těsnění	1, ks	1 411,00	1 411,00 Kč
50.783611 Manžeta 228/220x2	3, ks	562,00	1 686,00 Kč
50.783711 Manžeta 280/272x2	4, ks	618,00	2 472,00 Kč
50.815910 Manžeta 225/217x2	1, ks	618,00	618,00 Kč
52.623210 Píst.kroužek 262x254x2	1, ks	582,00	582,00 Kč
58.246014 Vnitřní lamela PB	2, ks	1 947,50	3 895,00 Kč
64.154910 Těsnění	1, ks	2 148,00	2 148,00 Kč
150.00042310 Těsnění předního víka - kov	1, ks	898,00	898,00 Kč
64.030510 Těsnění	1, ks	155,00	155,00 Kč
64.030611 Těsnění	1, ks	374,00	374,00 Kč
50.459513 Těsnění vany	1, ks	1 255,00	1 255,00 Kč
50.560212 Těsnění pod filtrem (katalog str.53)	1, ks	49,00	49,00 Kč
54.737411 Těsnění	1, ks	137,00	137,00 Kč
64.060510 Věbec planetového převodu	1, ks	26 356,00	26 356,00 Kč
150.00101611 Ozubený věnec	1, ks	2 867,00	2 867,00 Kč
Doprava			4 500,00 Kč
Práce, diagnostika, zkouška	8, hod.	480,00	3 840,00 Kč

Fakturován DL číslo: / Dod. list ze dne:
 2011-DL - 100000000262 / 26.01.2011

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ	DPH	
Základní sazba	20,00 %	0,00	0,00 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: **111283**

Počet stran : 2

Rekapitulace DPH			
	Sazba	Základ	DPH
snížená sazba	10,00 %	0,00	0,00 Kč
Osvobozeno od DPH	0,00 %	188 195,00	Kč
Doklad celkem :		188 195,00	0,00 Kč

Poznámka:		Doklad celkem :	188 195,00 Kč
Fakturoval:	Ing. Jiří Švec	Tel.: +420 543 176 163	Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Zodpovídá:		Tel.: +420 602 503 053	
Fakturu převzal: Dne:.....	K úhradě:	188 195,00 Kč

VOITH TURBO s.r.o.

Hviezdoslavova 1a
627 00 Brno

Tel: +420 54317616 Fax: +420 548226051
IČO: 25307487 DIČ: CZ25307487

